
Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата  

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района и членов его семьи за отчетный период 
 с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года 

 
Фамилия, имя, отчество 

общая сумма 
декларированного 
годового дохода за 

2015 г. (руб.) 

Перечень объектов недвижимого 
имущества, принадлежащих на праве 

собственности или находящихся в 
пользовании 

Перечень 
транспортных 

средств, 
принадлежащих на 

праве 
собственности 

(вид, марка) 

Сведения об 
источниках 

получения средств, 
за счет которых 

совершена сделка по 
приобретению 

объектов 
недвижимого 

имущества, 
транспортных 

средств, ценных 
бумаг, акций (долей 

участия, паев в 
уставных 

(складочных) 
капиталах 

организаций) <*> 

Вид объектов 
недвижимости 

Площадь 
(кв. м) 

Страна 
расположе 

ния 

Черепенин 
Геннадий  
Николаевич 
 
948 128,35 

Земельный 
участок 
(общая 
совместная) 
Земельный 
участок 
(собственность) 
Земельный 
участок 
(собственность) 
Жилой дом 
(общая 
совместная) 
Квартира 
(общая долевая) 
Квартира  
(пользование) 
Жилой дом  
(пользование) 
Земельный 
участок 
(пользование) 

1500,0 
 
 
 
1203,0 
 
 
1458,0 
 
 
35,4 
 
 
54,8 
1/4 
54,8 
3/4 
35,4 
1/2 
1500,0 
1/2 

Россия 
 
 
 
Россия 
 
 
Россия 
 
 
Россия 
 
 
Россия 
 
Россия 
 
Россия 
 
Россия 

Хёндай Санта ФЕ   

Супруга 
26 670,78 

Земельный 
участок 
(общая 
совместная) 
Жилой дом 
(общая 
совместная) 
Квартира 
(общая долевая) 
 
Квартира  

1500,0 
 
 
 
35,4 
 
 
54,8 
1/4 
 
54,8 

Россия 
 
 
 
Россия 
 
 
Россия 
 
 
Россия 

  



(пользование) 
Жилой дом  
(пользование) 
Земельный 
участок 
(пользование) 

3/4 
35,4 
1/2 
1500,0 
1/2 

 
Россия 
 
Россия 
 
Россия 

несовершеннолетний 
ребенок 

Квартира 
(собственность) 
Квартира 
(пользование) 

54,8 
1/4 
54,8 
3/4 

Россия 
 
Россия 

  

несовершеннолетний 
ребенок 

Квартира 
(собственность) 
Квартира 
(пользование) 

54,8 
1/4 
54,8 
3/4 

Россия 
 
Россия 

  

 

 


